4
Índice / Index
Baterías de plomo / Lead batteries	 5
Baterías primarias / Primary batteries	 10
Baterías secundarias / Secondary Batteries	 12
Vida móvil / Movil life	 14
5
SERIE MV. Uso general
MV Series. General purpose service
Battery 	 Nominal	 Capacity		                Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 (Ah)	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)		  mm	 mm	 mm	 mm
MMV225	 2	 2.5	 34		  61	 70	 0.15	 F1
MV260	 2	 6	 51	 33	 99	 105	 0.35	 F1
MV280	 2	 8	 45	 /	 101	 110	 0.42	 F1
MV435	 4	 3.5	 91	 34	 60	 66	 0.4	 F1
MV612	 6	 1.2	 97	 24	 52	 58	 0.3	 F1
MV628	 6	 2.8	 66	 33	 97	 104	 0.55	 F1
MV632	 6	 3.2	 134	 34	 61	 67	 0.63	 F1
MV645	 6	 4.5	 70	 47	 101	 107	 0.75	 F1
MV670	 6	 7	 151	 34	 94	 100	 1.08	 F2
MV6120	 6	 12	 151	 50	 94	 100	 1.7	 F2
MV1208	 12	 0.8	 96	 25	 62	 62	 0.35	 T13/T9
MV1213	 12	 1.2	 97	 43	 52	 58	 0.59	 F1
MV1223	 12	 2.3	 178	 35	 61	 67	 0.94	 F1
MV1229	 12	 2.9	 79	 55.5	 98.5	 104	 1.2	 F1
MV1232	 12	 3.2	 134	 67	 61	 67	 1.2	 F1
MV1245	 12	 4.5	 90	 70	 101	 107	 1.47	 F2
MV1270	 12	 7	 151	 65	 94	 100	 2.12	 F2
MV12120	 12	 12	 151	 98	 95	 101	 3.4	 F2
MV12180	 12	 18	 181	 77	 167	 167	 5.2	 F3
MV12240	 12	 24	 166	 175	 125	 125	 7.6	 F4
MV12400	 12	 40	 197	 165	 170	 170	 12.8	 F4
MV12650	 12	 65	 350	 167	 179	 179	 19.6	 F5
MV121000	 12	 100	 328	 171	 214	 220	 28.2	 F5
MV121500	 12	 150	 482	 170	 242	 242	 42	 F5
MV122000	 12	 200	 522	 238	 218	 240	 57.5	 F16
Características
• Baterías AGM de uso general.
• Voltajes disponibles: 2V, 4V, 6V, 12V.
• Capacidades disponibles desde 0,8 Ah hasta 250 Ah.
• Material ABS: incrementa la fuerza del recipiente de la batería.
(ABS de llama retardada, es opcional).
• Principales aplicaciones: Stand by. Sistemas de seguridad/alarmas, sistemas
ups/sais, equipos médicos, alumbrado de emergencia,Tpv, Juguetes y otros.
Features
• AGM batteries. General use.
• Available voltage: 2V, 4V, 6V, 12V.
• Available capacities from 0,8 Ah to 250 Ah.
• ABS material: increases the strength of battery container. (Flame-retardant
ABS is optional)
• Main aplications: Stand by. Security systems/alarms; Ups/sais; medical
equipments; �Emergency lights systems; TPV;Toys;Telecomunications;
vending machines; and others.
SERIE MVH. Alto rendimiento
MVH Series. Hight rate discharge �service
Battery 	 Capacity Ah	 Watts/cell			   Dimension(±1mm)
Type	 Nominal	 10hr rate	 15min rate	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 Weight(±5%)	 Terminal
	 Voltage (V)	 to 1.8V/cell	 to 1.67V/cell		  (approx) kg	 Type
MVH1250	 12	 5	 20	 90	 70	 101	 107	 1,62	 F2
MVH1260	 12	 6	 24	 151	 50	 94	 100	 1.75	 F2
MVH1272	 12	 7,2	 28	 151	 65	 94	 100	 2,30	 F2
MVH1290	 12	 9	 33	 151	 65	 94	 100	 2.45	 F2
MVH12120	 12	 12	 55	 151	 98	 95	 101	 3.9	 F2
MVH12170	 12	 18	 77	 181	 77	 167	 167	 5.6	 F13
MVH12260	 12	 26	 100	 166	 175	 125	 125	 8.6	 F13
MVH12270	 12	 27	 120	 165	 125	 175	 175	 9.1	 F13
MVH12320	 12	 32	 150	 195	 130	 155	 168	 10.6	 F11
MVH12440	 12	 44	 200	 197	 165	 170	 170	 15	 F11
MVH12550	 12	 55	 250	 229	 138	 208	 212	 18.2	 F11
MVH12750	 12	 75	 300	 260	 169	 208	 212	 24.1	 F21
MVH12900	 12	 90	 350	 306	 169	 208	 212	 28.5	 F21
MVH121000	 12	 100	 380	 328	 171	 214	 218	 31	 F11
MVH12112	 12	 112	 420	 328	 171	 214	 218	 31.6	 F11
MVH12123	 12	 123	 440	 331	 176	 214	 218	 34	 F12
MVH12138	 12	 138	 520	 342	 172	 283	 288	 44	 F11
Características
• Baterías AGM, diseñadas para ofrecer altas descargas en periodos cortos
de tiempo.
• Voltajes disponibles: 12V.

• Available voltage: 12V.
• Available capacities: from 6 Ah to 138 Ah.
• Battery case material is available in both HBO or flame retardant V0 (UL94).
• Main applications: UPS/Sais; Office Machines and Computers;
Telecommunications; �Electrical facilities; Vending machine…
Baterías de plomo / Lead batteries
	 F2	 F11	 F12	 F13	 F21
	 F1	 T13	 T9	 F2
 	 F3	 F4	 F5	 F16
6
Serie MVD. Ciclo profundo
MVD Series. Deep cycles service
Battery 	 Nominal	 Capacity		                Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 (Ah)	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)		  mm	 mm	 mm	 mm
MVD6120	 6	 12	 151	 50	 94	 100	 1.7	 F2
MVD61000	 6	 100	 195	 170	 207	 213	 16.5	 F12
MVD61500	 6	 150	 260	 180	 247	 251	 23.5	 F10
MVD61800	 6	 180	 306	 168	 220	 226	 26.8	 F12
MVD6225	 6	 225	 320	 176	 225	 229	 32	 F12
MVD1270	 12	 7	 151	 65	 93	 99	 2.2	 F2
MVD12120	 12	 12	 151	 98	 95	 101	 3.4	 F2
MVD12200	 12	 20	 181	 77	 167	 167	 5.4	 F3
MVD12280	 12	 28	 166	 175	 125	 125	 8.3	 F4
MVD12330	 12	 33	 195	 130	 155	 168	 10.2	 F11
MVD12400	 12	 40	 197	 165	 170	 170	 12.8	 F11
MVD12500	 12	 50	 250	 160	 178	 197	 15.8	 F5
MVD12550	 12	 55	 239	 132	 205	 210	 16.6	 F11
MVD12650	 12	 65	 350	 167	 179	 179	 19.6	 F11
MVD12750	 12	 75	 260	 169	 208	 212	 21.5	 F21
MVD12800	 12	 80	 350	 167	 179	 179	 21.8	 F11
MVD121000	 12	 100	 328	 171	 214	 218	 30.5	 F12
MVD121200	 12	 120	 410	 176	 227	 227	 35.5	 F12
MVD121340	 12	 134	 341	 173	 283	 288	 40	 F12
MVD121500	 12	 150	 482	 170	 242	 242	 44.5	 F12
MVD121800	 12	 180	 522	 238	 218	 222	 55.5	 F12
MVD122000	 12	 200	 522	 238	 218	 222	 60	 F12
MVD122500	 12	 250	 520	 269	 220	 224	 69.5	 F12
Características
• Excelente Diseño para aplicaciones de ciclo profundo, alto rendimiento
y larga vida de servicio.
• Voltajes disponibles: 6V y 12V.
• Capacidades disponibles: de 12 Ah a 250 Ah.
• Principales aplicaciones: sistemas de energía solar y eólicos, vehículos
eléctricos, carros �de golf y buggies, sillas de ruedas, herramientas
eléctricas,...
Features
• High cycling life, high efficiency and long service life.
• Available voltage: 6V and 12V.
• Available capacities:from 12 Ah up to 250 Ah.
• Main applications: solar and wind power syste; electric power vehicles; golf
cars and buggies; wheel chairs; power tools; and others.
Serie MVG/MVGL. GeL
MVG/MVGL Series. Gel
Battery 	 Nominal	 Capacity		                Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 (Ah)	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)		  mm	 mm	 mm	 mm
MVLG22000	 2	 200	 173	 111	 330	 364	 14.5	 F10
MVGL2500	 2	 500	 241	 175	 330	 367	 33.5	 F10
MVGL210000	 2	 1000	 475	 175	 330	 367	 63	 F10
MVGL220000	 2	 2000	 490	 350	 345	 382	 123	 F10
MVGL230000	 2	 3000	 710	 350	 345	 382	 190	 F10
MVG12240	 12	 24	 166	 175	 125	 125	 8.2	 F4
MVG12330	 12	 33	 195	 130	 155	 168	 10.5	 F11
MVG12400	 12	 40	 197	 165	 170	 170	 13	 F11
MVG12450	 12	 45	 197	 165	 170	 170	 14.5	 F11
MVG12500	 12	 50	 277	 106	 222	 229	 16.5	 F11
MVG12550	 12	 55	 229	 138	 208	 212	 18	 F11
MVG12650	 12	 65	 350	 167	 179	 179	 21	 F11
MVG12750	 12	 75	 260	 169	 208	 212	 23	 F21
MVGF12800	 12	 80	 564	 115	 189	 189	 28.5	 F12
MVG12800	 12	 80	 350	 167	 179	 179	 23	 F11
MVG12900	 12	 90	 306	 169	 208	 212	 27.5	 F21
MVG121000	 12	 100	 328	 171	 214	 218	 30	 F12
MVG121200	 12	 120	 410	 176	 227	 227	 34	 F12
MVG121500	 12	 150	 482	 170	 242	 242	 44	 F12
MVG122000	 12	 200	 522	 238	 218	 222	 60	 F12
MVG122500	 12	 250	 520	 269	 220	 224	 74	 F12
Características
• Baterías Tecnología Gel.
• Voltaje disponible: 2V y 12V.
• Capacidades disponibles: de 24 Ah a 3000 Ah.

uninterruptible �power supplies; golf cart; electric vehicle; electric powered
bicycle and communication equipment; power tools; telecommunication
systems; urgent light systems; measurement systems.
Baterías de plomo / Lead batteries
	 F2	 F3	 F4	 F5
 	 F10	 F11	 F12	 F21
	 F4	 F10	 F11	 F12
 	 F21
7
Serie MVDZM. Vehículos a motor eléctrico
MVDZM Battery Series. Electric
motor car service.
Battery 	 Nominal	 Capacity(Ah)			  Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 2hr rate	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)	 to 1.6V/cell	 mm	 mm	 mm	 mm
MVDZM12120	 12	 12	 151	 98	 95	 101	 4.1	 F2
MVDZM12140	 12	 14	 151	 98	 97	 102	 4.4	 F2
MVDZM12170	 12	 17	 181	 77	 167	 167	 5.9	 F3
MVDZM12120	 12	 20	 181	 77	 168	 168	 6.9	 M5
MVDZM12330	 12	 33	 194	 132	 170	 170	 11.9	 F13
MVDZM16140	 16	 14	 201	 113	 102	 102	 6.35	 M4
Características
• Baterías especiales para aplicaciones en vehículos eléctricos.
• Voltajes disponibles: 12V y 16V.
• Capacidades disponibles: de 12 Ah hasta 33 Ah.
• Principales aplicaciones: limpiadoras eléctricas de suelos, vehiculos
electricos, plataformas aéreas eléctricas, aplicaciones marinas.
Features
• Special batteries for electric vehicle applications
• Available voltage: 12V and 16V
• Available capacities: from 12 Ah to 33 Ah.
• Main applications: floor machines; electric vehicles; aerial work plataforms;
marine aplications.
Serie MVDC. Vehículos eléctricos
MVDC Series. Electric vehicles �service
Battery 	 Nominal	 Capacity(Ah)			  Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 2hr rate	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)	 to 1.6V/cell	 mm	 mm	 mm	 mm
MVDC61800	 6	 180	 306	 6.61	 220	 225	 28.2	 F12
MVDC61900	 6	 190	 244	 185	 275	 275	 28	 F12
MVDC62100	 6	 210	 260	 180	 247	 251	 31.5	 F10
MCDC63000	 6	 300	 295	 180	 345	 365	 48	 SAE
MVDC81500	 8	 150	 260	 180	 266	 270	 30	 F12
MVDC81750	 8	 175	 260	 180	 295	 300	 37	 F12
MVDC12115	 12	 11.5	 151	 98	 95	 101	 4.15	 F21
MVDC12230	 12	 23	 166	 175	 125	 125	 8	 F13
MVDC12310	 12	 31	 195	 130	 154	 180	 10.5	 F7
MVDC12380	 12	 38	 197	 165	 170	 170	 13.3	 F11
MVDC12520	 12	 52	 229	 138	 208	 212	 17.2	 F11
MVDC12650	 12	 65	 260	 159	 178	 183	 19	 F21
MVDC12760	 12	 76	 350	 167	 179	 179	 23	 F11
MVDC12770	 12	 77	 258	 166	 206	 210	 23.2	 F11
MVDC12950	 12	 95	 306	 169	 208	 212	 28.2	 F21
MVDC121005	 12	 105	 330	 171	 214	 220	 31	 F12
MVDC121350	 12	 135	 342	 172	 283	 288	 40	 F12
MVDC121400	 12	 140	 552	 110	 295	 295	 49	 F12
MVDC121560	 12	 156	 485	 172	 240	 240	 45.5	 F12
MVDCF121800	 12	 180	 546	 125	 317	 323	 57	 F12
MVDC122110	 12	 210	 522	 238	 218	 222	 62	 F12
Características
• Baterías especiales para aplicaciones en vehículos Eléctricos.
• Voltajes disponibles: 6V, 8V y 12V.
• Capacidades disponibles: de 11,5 Ah hasta 300 Ah.
• Principales aplicaciones: máquinas eléctricas de limpieza de suelos,
vehículos eléctricos, �plataformas aéreas de trabajo eléctricas.
Features
• Special batteries for electric vehicle applications.
• Available voltage: 6V, 8V, 12V.
• Available capacities: from 11,5 Ah to 300 Ah.
• Main applications: floor machines; electric vehicles; aerial work platforms;
material �handling & A.G.V; commercial transit & bus; RV & marine.
Baterías de plomo / Lead batteries
	 F1	 T13	 T9	 F2
	 F7	 F10	 F11	 F12
 	 F13	 F21	 SAE
8
Serie MVF. Terminal Frontal
MVF series. Front Access �terminal battery
Battery 	 Nominal	 Capacity			   Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 (Ah)	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)		  mm	 mm	 mm	 mm
MVF12500	 12	 50	 277	 106	 222	 229	 16.5	 F11
MVF12800	 12	 80	 564	 115	 189	 189	 27.4	 F12
MVF121000A	 12	 100	 560	 125	 228	 228	 34.5	 F12
MVF121000	 12	 100	 508	 110	 223	 238	 32.5	 F18
MVF121050S	 12	 105	 395	 110	 286	 293	 34	 F12
MVF121250	 12	 125	 436	 108	 317	 317	 39.5	 F15
MV121500A	 12	 150	 546	 125	 317	 323	 54	 F12
MVF121500	 12	 150	 552	 110	 288	 288	 45	 F12
MVF121500 II	 12	 150	 548	 105	 316	 316	 45	 F15
MVF121500S	 12	 150	 551	 105	 287	 287	 45	 F12
MVF121800	 12	 180	 546	 125	 317	 323	 57	 F12
MVF121800S	 12	 180	 560	 125	 317	 317	 57	 F12
Características
• Baterías con terminales de acceso frontal, para una conexión fácil y rápida.
• Voltajes disponibles: 12V.
• Capacidades disponibles: de 50 Ah. hasta 180 Ah.
• Principales aplicaciones: equipos de comunicación, sais/Ups, sistemas de
telecomunicaciones, cajas registradoras electrónicas, máquinas de oficina
basado en microprocesador, otros suministros de energía de reserva.
Features
• Battery with front access terminals for easy and quick connection.
• Available voltage: 12V.
• Available capacities: from 50 Ah to 180 Ah.
• Main applications: communication equipment; uninterruptible power supplies;
telecommunication systems; electronic cash registers; microprocessor
based office machines; other standby power supplies.
Serie MVL. 2V Larga vida de servicio
MVL series. 2V Long service �life battery
Battery 	 Nominal	 Capacity(Ah)			  Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 10hr rate	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)	 to 1.6V/cell	 mm	 mm	 mm	 mm
MVL2500	 2	 50	 160	 49	 166	 166	 3	 F13
MVL21000	 2	 100	 171	 72	 206	 211	 6.0	 F10
MVL21500	 2	 150	 172	 102	 205	 227	 8.0	 F10
MVL22000	 2	 200	 173	 111	 330	 364	 13.5	 F10
MVL22500	 2	 250	 173	 111	 330	 364	 15.5	 F10
MVL23000	 2	 300	 171	 151	 330	 364	 18.5	 F10
MVL23500	 2	 350	 171	 151	 330	 364	 20.5	 F10
MVL24000	 2	 400	 210	 176	 330	 367	 25.5	 F10
MVL24500	 2	 450	 210	 176	 330	 367	 28	 F10
MVL25000	 2	 500	 241	 175	 330	 365	 32	 F10
MVL26000	 2	 600	 302	 175	 330	 367	 37	 F10
MVL27000	 2	 700	 302	 175	 330	 367	 40	 F10
MVL28000	 2	 800	 410	 175	 330	 367	 52	 F10
MVL210000	 2	 1000	 475	 175	 330	 367	 62	 F10
MVL212000	 2	 1200	 475	 175	 330	 367	 71	 F10
MVL215000	 2	 1500	 400	 350	 345	 382	 94	 F10
MVL220000	 2	 2000	 490	 350	 345	 382	 123	 F10
MVL225000	 2	 2500	 490	 350	 345	 382	 140	 F10
MVL230000	 2	 3000	 710	 350	 345	 382	 190	 F10
MVL235000	 2	 3500	 710	 350	 345	 382	 205	 F10
MVL240000	 2	 4000	 710	 350	 345	 382	 228	 F10
Características
• Baterías AGM de 2V, con larga vida de servicio.
• Voltajes disponibles: 2V.
• Capacidades disponibles: de 50 Ah. hasta 4000 Ah.

• Main applications: communication equipment; telecommunication control
equipment; emergency lighting systems; electric power systems; power
station; nuclear power station; solar powered and wind powered systems;
load leveling and storage equipment; marine equipment; power generation
plants; uninterruptible power supplies and stand-by power for computers;
medical equipment; stand-by electric power.
Baterías de plomo / Lead batteries
	 F11	 F12	 F15	 F18
	 F10	 F13
9
Serie MVOPZV. Baterías Gel �placa tubular
MVOPZV series. Tubular gel Battery
Battery 	 Nominal	 Capacity(Ah)			  Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 10hr rate	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)	 to 1.8V/cell	 mm	 mm	 mm	 mm
MVOPZV200	 2	 200	 206	 103	 355	 390	 18	 F28
MVOPZV250	 2	 250	 206	 124	 355	 390	 21	 F28
MVOPZV300	 2	 300	 206	 145	 355	 390	 23.5	 F28
MVOPZV350	 2	 350	 206	 124	 471	 506	 31	 F28
MVOPZV420	 2	 420	 206	 145	 471	 506	 32	 F28
MVOPZV500	 2	 500	 206	 166	 471	 506	 37.5	 F28
MVOPZV600	 2	 600	 206	 145	 646	 681	 50	 F28
MVOPZV770	 2	 770	 254	 210	 471	 506	 55	 F28
MVOPZV800	 2	 800	 210	 191	 646	 681	 58	 F28
MVOPZV1000	 2	 1000	 233	 210	 646	 681	 82	 F28
MVOPZV1200	 2	 1200	 275	 210	 646	 681	 97	 F28
MVOPZV1500	 2	 1500	 275	 210	 796	 831	 100	 F28
MVOPZV2000	 2	 2000	 399	 210	 772	 807	 142	 F28
MVOPZV2500	 2	 2500	 487	 212	 772	 807	 180	 F28
MVOPZV3000	 2	 3000	 576	 212	 772	 807	 215	 F28
Características
• Baterías gel placa tubular de 2V, con larga vida de servicio.
• Voltajes disponibles: 2V.
• Capacidades disponibles: de 200 Ah. hasta 3000 Ah.
• Principales aplicaciones: equipamiento de telecomunicaciones,
instrumentos electrónicos; �alarma de incendio y dispositivos de seguridad,
suministro de energía UPS, sistema de energía solar, sistema de energía
eólica.
Features
• Tubular Gel Battery. 2V Long service life battery.
• Available voltage: 2V.
• Available capacities: from 200 Ah to 3000 Ah.
• Main applications: telecommunication equipment; electronic instruments; fire
alarm �and security devices; UPS power supply; solar power system; wind
power system.
Serie MVOPZS. Caja Transparente
MVOPZS series
Battery 	 Nominal	 Capacity(Ah)			  Dimension(±1mm)		  Weight	 Terminal
Type	 Voltage	 10hr rate	 Length	 Width	 Height	 Total Height	 kg	 Type
	 (V)	 to 1.8V/cell	 mm	 mm	 mm	 mm
MVOPZS200 	 2	 200	 206	 103	 355	 409	 17	 F28
MVOPZS250 	 2	 250	 206	 124	 355	 409	 20	 F28
MVOPZS300 	 2	 300	 206	 145	 355	 409	 23	 F28
MVOPZS350 	 2	 350	 206	 124	 470	 525	 26,5	 F28
MVOPZS420 	 2	 420	 206	 145	 470	 525	 31,5	 F28
MVOPZS500 	 2	 500	 206	 166	 470	 525	 36	 F28
MVOPZS600 	 2	 600	 206	 145	 645	 700	 44	 F28
MVOPZS770 	 2	 770	 254	 210	 472	 527	 55	 F28
MVOPZS800 	 2	 800	 210	 191	 645	 700	 58	 F28
MVOPZS1000 	 2	 1000	 233	 210	 645	 700	 71,5	 F28
MVOPZS1200 	 2	 1200	 275	 210	 645	 700	 84	 F28
MVOPZS1500 	 2	 1500	 275	 210	 795	 850	 99	 F28
MVOPZS2000 	 2	 2000	 399	 214	 771	 826	 138	 F28
MVOPZS2500 	 2	 2500	 487	 212	 771	 826	 182	 F28
MVOPZS3000 	 2	 3000	 576	 212	 771	 826	 215	 F28
Características
• Baterías placa tubular de 2V,con caja transparente.Larga vida de servicio.
• Voltajes disponibles: 2V.
• Capacidades disponibles: de 200 Ah. hasta 3000 Ah.

- Horizontal para inserción de pins en placa
- Vertical para inserción de pins en placa
Pueden ser suministrados en embalaje industrial Bulk.
• Designed for applications with difficult environment.
• Available systems:
- Horizontal Mounting
- Vertical Mounting
All Encapsulated batteries are supplied in industrial bulk packaging.
Baterías primarias / Primary batteries
Baterías recargables Li-Ion, Li-Ferroso, Li-Polímero
Batteries rechargeable Li-Ion, �Li-Ferrous, Li-Polymer
ENERGIVM Li-Ion, LG, Sanyo, �Samsung 3,7V
ENERGIVM Li-Ion LG, Sanyo ,�Samsung 3,7V
Formatos disponibles / Available sizes
Reference	 Size	 V	 V.
UR18650	 18 X 65mm	 3,7V 	 3200mAh
UR18500	 18 X 50mm	 3,7V 	 1600mAh
UR14650	 14 X 65mm	 3,7V 	 900mAh
UR14500	 14 X 50mm	 3,7V 	 800mAh
• ENERGIVM, fabrica paks de baterías de LI-Ion a medida.
• Disponemos de baterías en 2c y 5c (alta descarga).
• ENERGIVM, manufactures LI-Ion battery packs.
• Availables 2c and 5C ( high discharge).